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Ammattitason apuri kotileipureille 
 
Kuohkeita kakkuja ja kevyitä marenkeja − uusi Electrolux 
Ultramix Professional on kehitetty täydellisyyttä vaativille 
kotikokeille. Yli 50 vuoden kokemuksella ammattikeittiöistä, 
Electrolux tuo nyt täysin uudenlaista tarkkuutta leivontaan ja 
ruoanlaittoon myös kotikeittiöihin. Myös jokaiselle kotikokille 
soveltuva legendaarinen Electrolux Assistent on nyt saatavana 
metallinharmaana.  

 
Electrolux Ultramix Professional on kehitetty kotikokkien 
vaativimpiin tarpeisiin. Uusi yleiskone on erittäin tehokas, vaivaton 
ja hiljainen. Laitteen tukevan metallirungon ansiosta Ultramix 
Professional on vakaa raskaitakin hiivataikinoita vaivatessa.  
 
Tarkka 12-portainen tehonsäätö varmistaa lopputuloksen 
hienovaraisimmassakin vatkauksessa, kun taikinan ilmavuus 
halutaan säilyttää. Ultramix Professional tarjoaa juuri sen, mitä 
kulloinkin tarvitset: voimaa, nopeutta, tarkkuutta ja tasaisuutta. 
 

”Satsaamalla laadukkaaseen, ammattilaistason yleiskoneeseen 
saat käyttövarmuutta vuosiksi. Electrolux Ultramix Professional 
kestää jatkuvaa kovaa käyttöä ja antaa leivontaan suorituskykyä ja 
tarkkuutta” toteaa Suomen kokkimaajoukkueen jäsen Aki 
Kinnunen  

 
Electrolux Ultramix Professionalissa on patentoitu kulhon 
nostomekanismi ja turvasuojus. Kulho nousee, kun suojus 
lasketaan alas. Laite käynnistyy vasta, kun turvasuojus on 
kokonaan alhaalla, ja sammuu automaattisesti, kun suojus 
nostetaan ylös. Irrotettava suoja on BPA-vapaata, kirkasta ja 
erittäin lujaa muovia, joka kestää konepesun. 
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Ammattimalliset, kestävät sekoittimet ovat täyttä terästä. Laitteen 
mukana tulevat vispilä, taikinakoukku ja sekoitin, ja lisävarusteina 
koneeseen on liitettävissä myös lihamylly ja vihannesleikkuri. 
Tilavaa, teräksistä 5,5 litran sekoituskulhoa on erittäin helppo 
käsitellä tukevien kädensijojen ansiosta. 

 
 Huipputehokas moottori 1200 W  

 Valittavana 12 eri tehotasoa  

 Erittäin hiljainen ja miellyttävä äänitaso (72 dBA)  
 

Legendaarinen Electrolux Assistent nyt metallinharmaana 

 

Jokaiseen kotikeittiöön soveltuva Electrolux Assistent on tehty 
laadukkaan keittiöveitsen tapaan kotikokin keittiön kulmakiveksi. 
Nyt Assistentista on tuotu markkinoille myös tyylikäs 
metallinharmaa versio 

 
”Tutkimustemme mukaan kuluttajat haluavat laitteita, jotka on 
muotoiltu säilytettäviksi keittiötasoilla. Electrolux Assistent 
viestittää, että pidät ruoanlaitosta ja olet hyvä siinä”, kertoo Katja 
Eerola.  
 
Kymmentasoinen nopeudensäätö, 1000 watin moottori ja 

yhtenäinen ruiskuvalettu metallirunko tekevät laitteesta aikaa 
kestävän ja tarpeeksi jykevän minkä tahansa ruoka-aineen 
käsittelyyn. Assistentissa on teräksinen, tilava 4,8 litran kulho ja 
lisäksi pienempi 2,9 litran teräskulho. Mukana tulevat myös 
taikinakoukku, vatkain ja sekoitin. 
 
Ultramix Professionalin (EKM9000) suositushinta on 1290 € ja 
metallinharmaan Electrolux Assistentin (EKM4400) 499 €.  
 

 
 
Kuvia saa pyynnöstä osoitteesta: iida.valin@miltton.fi  
 
Lisää uutisia Electrolux Newsroomista: http://newsroom.electrolux.com/fi/  
 
Lisätietoja: 

 
Arto Arhipoff, tuotteet ja markkinointi 

mailto:iida.valin@miltton.fi
http://newsroom.electrolux.com/fi/
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Oy Electrolux Ab 
p. 0400 438 903 tai +358 30 600 51 52 
arto.arhipoff@electrolux.fi  
 
Iida Valin, viestintä ja PR 
Miltton Oy 
p. 040 4516559 
iida.valin@miltton.fi  
 
www.electrolux.fi  

 
 
 
Electrolux 
 
Electrolux on maailman johtava kotitalouksiin ja ammattikäyttöön tarkoitettujen kodinkoneiden valmistaja. 
Yhtiö myy vuosittain yli 40 miljoonaa tuotetta 150 maahan. Electroluxin ydintoimintaa on tuottaa 
innovaatioita, jotka on huolellisesti muotoiltu, perustuvat kuluttajatutkimukseen ja vastaavat sekä kuluttajien 
että ammattilaisten tarpeisiin. Electrolux valmistaa jääkaappeja, astianpesukoneita, pesukoneita, 
pölynimureja, liesiä ja ilmastointilaitteita. Yhtiön tunnetuimmat tuotemerkit ovat Electrolux, AEG, Eureka ja 
Frigidaire. Vuonna 2012 Electroluxin myynti oli 13 miljardia euroa (110 miljardia SEK) ja työntekijöitä 
yhtiöllä oli maailmanlaajuisesti 59 000. Lisätietoja Electroluxista löytyy osoitteista 
www.electrolux.com/press ja www.electrolux.com/news. 
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